
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 문화관광과

문화관광과 9,805,491 9,463,614 341,877

국 1,194,911

지 1,280,000

기 205,819

도 147,720

군 6,977,041

관광진흥 1,530,751 2,231,750 △700,999

지 80,000

기 7,290

도 9,443

군 1,434,018

관광홍보및축제행사지원 1,530,751 2,231,750 △700,999

지 80,000

기 7,290

도 9,443

군 1,434,018

관광진흥 1,100,240 28,800 1,071,440

101 인건비 1,000 0 1,000

03 무기계약근로자보수 1,000 0 1,000

1)세일요트 운영근무자 근무여비

500

1)자전거트레킹 및 투어 근무자 근무여비

500

50,000원*1명*10회

50,000원*1명*10회

201 일반운영비 656,140 3,800 652,340

01 사무관리비 334,360 3,800 330,560

1)사무용품 구입비 2,280

1)신안군홍보책자 및 관광안내 홍보물제작

48,000

1)관광안내소 운영비 3,000

1)관광신안사진제작 4,500

1)관광안내시설물교체 4,500

1)관광홍보마케팅 50,000

1)주요관광지 전국방송 홍보

220,000

1)관광진흥 업무추진 매식비 2,080

190,000원*12월

4,800,000원*10회

250,000원*12월

90,000원*50점

250,000원*18개소

50,000,000원*1식

20,000,000원*11회

8,000원*4명*65회

02 공공운영비 46,780 0 46,780

1)관광안내책자발송요금 4,200

1)관광안내소 공공요금 14,400

1)디지털영상홍보시스템인터넷요금

6,480

1)행정(다목적)차량 유류비 1,700

1)슬로시티 연회비 20,000

350,000원*12월

300,000원*4개소*12월

30,000원*18개소*12월

1,700,000원

20,000,000원

03 행사운영비 275,000 0 275,000

1)신안홍보팸투어 40,000

1)신안관광사진공모전개최 55,000

40,000,000원*1식

55,000,000원*1식
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)자전거/철인대회 개최 180,000180,000,000원*1식

202 여비 20,000 20,000 0

01 국내여비 20,000 20,000 0

1)관광진흥 업무추진 국내여비

20,00050,000원*5명*80회

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

1)현안업무 및 예산확보활동 추진 5,0005,000,000원

301 일반보상금 108,100 0 108,100

11 기타보상금 108,100 0 108,100

1)권역별 관광활성화 인센티브

80,000

1)신안관광사진 공모전 시상금

28,100

20,000,000원*4식

28,100,000원*1식

306 출연금 150,000 0 150,000

01 출연금 150,000 0 150,000

1)전라남도 관광진흥기금 출연

150,000150,000,000원*1식

307 민간이전 70,000 0 70,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

1)제3회 신안전국 사진 공모전 20,000

1)다크스카이 체험 천체망원경 구입 지원

20,000

20,000,000원

20,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 30,000 0 30,000

1)신안관광협의회 운영비 30,00030,000,000원

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

07 자치단체간부담금 5,000 0 5,000

1)한국슬로시티 시장군수협의회 부담금

5,0005,000,000원*1식

401 시설비및부대비 85,000 0 85,000

01 시설비 85,000 0 85,000

1)천도천색천리길자전거길 정비

35,000

1)신규및노후관광안내판정비 50,000

5,000,000원*7회

50,000,000원*1식

문화관광해설가육성지원 43,200 66,000 △22,800

201 일반운영비 8,000 30,000 △22,000

01 사무관리비 8,000 30,000 △22,000

1)문화관광 해설인력 보수교육

8,0004,000,000원*2회

301 일반보상금 35,200 36,000 △800

09 행사실비보상금 35,200 36,000 △800
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)문화관광 해설인력 활동 지원

35,20050,000원*32명*22회

관광안내표지정비사업(보조) 100,000 0 100,000

지 50,000

군 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

지 50,000

군 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)관광안내표지(해설판)정비 100,000100,000,000원

지 50,000

군 50,000

문화관광해설가육성지원(보조) 25,111 0 25,111

기 7,290

도 3,443

군 14,378

301 일반보상금 25,111 0 25,111

기 7,290

도 3,443

군 14,378

09 행사실비보상금 25,111 0 25,111

1)문화관광해설사 활동비(일반) 18,22518,225,000원

기 7,290

군 10,935

1)외국어 해설사 활동비 지원 886886,000원

도 443

군 443

1)관광객 만족도 모니터링 6,0006,000,000원

도 3,000

군 3,000

관광유람선 운영 117,600 0 117,600

201 일반운영비 109,600 0 109,600

01 사무관리비 19,600 0 19,600

1)관광유람선(세일요트) 소모품 구입

9,600

1)관광유람선(세일요트) 관광상품 운영

8,400

1)관광유람선(세일요트) 홍보물 제작

1,600

9,600,000원

700,000원*12월

1,600,000원

02 공공운영비 90,000 0 90,000

1)관광유람선(세일요트) 공공요금

18,000

1)관광유람선(세일요트) 유류비 45,000

1)관광유람선(세일요트) 선박검사비

15,000

1,500,000원*12월

45,000,000원

15,000,000원
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)관광유람선(세일요트) 수리비

12,0001,000,000원*12월

202 여비 8,000 0 8,000

01 국내여비 8,000 0 8,000

1)관광유람선(세일요트)여비

8,00020,000원*4명*100회

갯벌관리센터운영 72,600 0 72,600

201 일반운영비 72,600 0 72,600

01 사무관리비 4,200 0 4,200

1)증도갯벌생태전시관 운영용품구입

4,200350,000원*12월

02 공공운영비 68,400 0 68,400

1)증도갯벌생태전시관 공공요금

50,400

1)갯벌센터유지보수비 18,000

4,200,000원*12월

1,500,000원*12월

관광안내체계구축(보조) 60,000 0 60,000

지 30,000

군 30,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

지 10,000

군 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

1)관광안내지도제작 20,00020,000,000원

지 10,000

군 10,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

지 20,000

군 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

1)관광안내표지판정비 40,00040,000,000원

지 20,000

군 20,000

다도해명소화사업(보조) 12,000 0 12,000

도 6,000

군 6,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

도 6,000

군 6,000

02 민간경상사업보조 12,000 0 12,000

1)다도해명소화사업 12,00012,000,000원

도 6,000

군 6,000

전통문화예술진흥 2,372,106 2,707,521 △335,415

국 294,911

지 500,000
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부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 135,800

군 1,441,395

문화예술활동지원 1,204,306 754,921 449,385

국 30,911

지 200,000

군 973,395

문화예술진흥 594,484 41,899 552,585

101 인건비 17,000 0 17,000

04 기간제근로자등보수 17,000 0 17,000

1)사촌서당관리 10,000

1)문화재주변 정비 및 시설보수

7,000

10,000,000원*1식

1,000,000원*7회

201 일반운영비 67,284 4,499 62,785

01 사무관리비 17,284 4,499 12,785

1)사무용품 구입비 2,000

1)미술용품 표구 및 관리비 2,500

1)문화예술업무추진 매식비 2,784

1)향토문화유적 책자발간 10,000

2,000,000원*1식

500,000원*5회

8,000원*4명*87회

10,000원*1,000부

03 행사운영비 50,000 0 50,000

1)찾아가는 문화예술공연 50,00010,000,000원*5회

202 여비 15,200 11,400 3,800

01 국내여비 15,200 11,400 3,800

1)문화예술업무추진 국내여비

15,20050,000원*4명*76회

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

1)김대중대통령 기념관건립 기본계획용역

30,00030,000,000원

307 민간이전 465,000 26,000 439,000

02 민간경상사업보조 407,000 26,000 381,000

1)향토사료 조사활동지원 20,000

1)정월대보름맞이 민속행사 10,000

1)신안문화원 문화활동사업 38,000

1)신안문화학교 운영지원 6,000

1)민속예술발굴전승사업 6,000

1)바다로 길을 놓는 사람들 문예지 발간

5,000

1)하의3도 농민운동 위령제 4,000

1)김대중대통령 서거9주기 추모제 및 평화캠프

20,000

1)강강술래 전승지원사업(안좌,비금)

20,000

20,000,000원

10,000,000원

38,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)지도향교 춘계, 추계 석전제 봉행

5,000

1)지도향교 기로연행사 2,000

1)지도향교 충효교실운영 2,000

1)두류단,화산단 제례지원 4,000

1)찾아가는 작은 음악회 20,000

1)신안미술협회 섬들의 고향 전시 및 사생대회

30,000

1)인동초국악대전 70,000

1)찾아가는 문화활동 140,000

1)김환기의 날 추모제 5,000

5,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

4,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

140,000,000원

5,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 58,000 0 58,000

1)신안문화원 운영비지원 25,000

1)신안문화원 사무국장 인건비 33,000

25,000,000원

33,000,000원

사회문화예술교육활성화(보조) 31,000 31,000 0

국 15,500

군 15,500

307 민간이전 31,000 31,000 0

국 15,500

군 15,500

02 민간경상사업보조 31,000 31,000 0

1)사회문화 예술교육 활성화 31,00031,000,000원

국 15,500

군 15,500

학교의문화예술교육활성화(보조) 30,822 58,822 △28,000

국 15,411

군 15,411

307 민간이전 30,822 58,822 △28,000

국 15,411

군 15,411

02 민간경상사업보조 30,822 58,822 △28,000

1)국악분야 예술강사 지원사업 30,82230,822,000원

국 15,411

군 15,411

문화예술회관및문화원건립(보조) 520,000 0 520,000

지 200,000

군 320,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

11 기타보상금 20,000 0 20,000

1)제안공모 시상금 20,00020,000,000원*1식

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

지 200,000

군 300,000

01 시설비 500,000 0 500,000
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부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)문화예술회관 및 문화원건립사업

500,000500,000,000원

지 200,000

군 300,000

통합문화이용권사업 28,000 0 28,000

307 민간이전 28,000 0 28,000

02 민간경상사업보조 28,000 0 28,000

1)통합문화이용권사업(국가직접사업)

28,00028,000,000원

문화재행정 667,800 352,600 315,200

국 264,000

도 135,800

군 268,000

지정문화재관리 172,000 106,000 66,000

201 일반운영비 5,000 6,000 △1,000

01 사무관리비 1,000 6,000 △5,000

1)문화재영향검토 자문위원수당

1,000100,000원*5명*2회

02 공공운영비 4,000 0 4,000

1)문화재 유지관리 및 보수정비

4,0001,000,000원*4분기

401 시설비및부대비 167,000 100,000 67,000

01 시설비 167,000 100,000 67,000

1)우실 돌담 보수정비 50,000

1)사촌서당 안채보수 정비 50,000

1)암태 소작인항쟁기념탑 편입부지 토지매입(미

보상분) 13,000

1)향토문화재 주변정비 및 시설보수

4,000

1)문화재,문화시설 안내(해설)판 정비

50,000

50,000,000원

50,000,000원

13,000,000원

1,000,000원*4회

50,000,000원*1식

문화재보수정비(보조) 30,000 96,600 △66,600

국 21,000

도 2,700

군 6,300

401 시설비및부대비 30,000 36,600 △6,600

국 21,000

도 2,700

군 6,300

01 시설비 30,000 36,600 △6,600

1)신안 송원대유물매장해역 경관정비

30,00030,000,000원

국 21,000

도 2,700

군 6,300

- 7 -



부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도지정문화재보수정비사업(보조) 123,900 117,000 6,900

도 47,200

군 76,700

307 민간이전 123,900 0 123,900

도 47,200

군 76,700

02 민간경상사업보조 123,900 0 123,900

1)도지정 무형문화재 전수비지원 76,50076,500,000원

도 37,800

군 38,700

1)도지정 무형문화재 공개행사 15,40015,400,000원

도 7,400

군 8,000

1)전남민속예술축제 참가 32,00032,000,000원

도 2,000

군 30,000

갯벌세계유산(보조) 26,000 13,000 13,000

도 13,000

군 13,000

306 출연금 26,000 13,000 13,000

도 13,000

군 13,000

01 출연금 26,000 13,000 13,000

1)갯벌세계유산 등재추진단 출연금

26,00026,000,000원

도 13,000

군 13,000

비금도대동염전경관정비(보조) 315,900 0 315,900

국 243,000

도 72,900

401 시설비및부대비 315,900 0 315,900

국 243,000

도 72,900

01 시설비 315,900 0 315,900

1)신안 비금도 대동염전 경관정비

315,900315,900,000원

국 243,000

도 72,900

문화관광 자원개발 500,000 1,600,000 △1,100,000

지 300,000

군 200,000

장산도역사문화관광자원화(보조) 500,000 200,000 300,000

지 300,000

군 200,000

401 시설비및부대비 500,000 200,000 300,000

지 300,000
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부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화관광 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 200,000

01 시설비 500,000 200,000 300,000

1)장산도 역사문화관광 자원화 사업

500,000500,000,000원

지 300,000

군 200,000

관광개발 2,974,326 2,324,122 650,204

국 900,000

지 700,000

군 1,374,326

관광개발추진 2,974,326 2,324,122 650,204

국 900,000

지 700,000

군 1,374,326

관광개발 15,264 10,816 4,448

201 일반운영비 5,664 4,416 1,248

01 사무관리비 5,664 4,416 1,248

1)사무용품 구입비 1,200

1)관광개발 업무추진 매식비 4,464

100,000원*12월

8,000원*6명*93회

202 여비 9,600 6,400 3,200

01 국내여비 9,600 6,400 3,200

1)관광개발 업무추진 국내여비

9,60050,000원*6명*32회

체육시설지원 1,163,900 212,310 951,590

201 일반운영비 14,000 2,310 11,690

02 공공운영비 14,000 2,310 11,690

1)관광 및 체육시설 유지관리비

14,0001,000,000원*14읍면

401 시설비및부대비 1,149,900 210,000 939,900

01 시설비 1,143,220 210,000 933,220

1)정자 신규설치 252,000

1)정자 유지관리보수 80,000

1)흑산 전천후 게이트볼장 신축공사

596,220

1)안좌 게이트볼장 화장실 리모델링

50,000

1)장산 게이트볼장 개수공사

165,000

18,000,000원*14개읍면

5,000,000원*16개소

596,220,000원*1식

50,000,000원*1식

165,000,000원*1식

03 시설부대비 6,680 0 6,680

1)정자 시설부대비 1,800

1)장산 게이트볼장 개수공사 부대비

1,100

1)흑산 전천후 게이트볼장 시설부대비

3,780

1,800,000원

1,100,000원

600,000,000원*0.63%
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부서: 문화관광과

정책: 관광개발

단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

예술의섬조성 28,002 17,718 10,284

201 일반운영비 28,002 17,718 10,284

01 사무관리비 3,600 0 3,600

1)예술의 섬 창작공방 소모품 구입

3,600300,000원*12월

02 공공운영비 24,402 17,718 6,684

1)예술의 섬 전기요금 16,800

1)예술의 섬 수도요금 1,800

1)예술의 섬 통신요금 720

1)예술의 섬 전기안전관리비 2,082

1)예술의 섬 시설장비유지비 3,000

1,400,000원*12월

150,000원*12월

60,000원*12월

173,500원*12월

250,000원*12월

국민체육센터건립 47,160 1,000,000 △952,840

201 일반운영비 47,160 0 47,160

02 공공운영비 47,160 0 47,160

1)국민체육센터 유지관리비 3,000

1)국민체육센터 전기요금 36,000

1)국민체육센터 수도요금 3,600

1)국민체육센터 통신요금 960

1)국민체육센터 안전관리비 3,600

3,000,000원*1식

3,000,000원*12개월

300,000원*12개월

80,000원*12개월

300,000원*12개월

증도기독교체험관건립(보조) 900,000 0 900,000

국 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

국 900,000

01 시설비 896,760 0 896,760

1)증도 기독교체험관 건립 896,760896,760,000원*1식

국 896,760

03 시설부대비 3,240 0 3,240

1)증도 기독교체험관 건립 3,2403,240,000원*1식

국 3,240

증도기독교체험관건립 20,000 0 20,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

11 기타보상금 20,000 0 20,000

1)증도 기독교 체험관 건립사업(설계공모 포상

금) 20,00020,000,000원*1식

한반도해송숲관광자원화사업(보조) 600,000 0 600,000

지 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

지 600,000

01 시설비 596,220 0 596,220

1)한반도 해송숲 관광자원화사업

596,220596,220,000원*1식
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부서: 문화관광과

정책: 관광개발

단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 596,220

03 시설부대비 3,780 0 3,780

1)한반도 해송숲 관광자원화사업

3,780600,000,000원*0.63%

지 3,780

신안국민여가캠핑장조성(보조) 200,000 0 200,000

지 100,000

군 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

지 100,000

군 100,000

01 시설비 198,560 0 198,560

1)신안 국민여가캠핑장 조성

198,560198,560,000원*1식

지 99,280

군 99,280

03 시설부대비 1,440 0 1,440

1)신안 국민여가캠핑장 조성

1,440200,000,000원*0.72%

지 720

군 720

체육진흥 2,781,075 1,725,474 1,055,601

기 198,529

도 2,477

군 2,580,069

체육진흥 2,457,643 1,725,474 732,169

기 198,529

도 2,477

군 2,256,637

체육지원 1,988,960 11,820 1,977,140

201 일반운영비 63,040 3,820 59,220

01 사무관리비 63,040 3,820 59,220

1)각종 대회 및 전지훈련 유치

2,000

1)체육진흥업무 추진 급량비 1,040

1)다목적강당 사용료 48,000

1)군지정 복싱체육관 사용료 3,000

1)2018 평창동계올림픽 및 패럴림픽대회 입장권

구매(도 9,000) 9,000

2,000,000원*1식

8,000원*2명*65회

250,000원*16개소*12월

250,000원*12월

9,000,000원

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

1)체육진흥 업무추진 국내여비

8,00050,000원*2명*80회

301 일반보상금 469,520 0 469,520

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 425,520 0 425,520
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)취업선수 급여 148,320

1)우수선수 훈련비 지원 241,200

1)신안천일염바둑팀 운영 36,000

2,060,000원*6명*12월

20,100,000원*12월

6,000,000원*6월

11 기타보상금 44,000 0 44,000

1)군대표선수 메달수상 포상금(격려금) 지원

28,000

1)직장운동경기부 및 체육동호회 용품 지원

16,000

28,000,000원*1식

16,000,000원*1식

307 민간이전 1,448,400 0 1,448,400

02 민간경상사업보조 1,107,500 0 1,107,500

1)전라남도체육대회 참가 지원 120,000

1)전라남도생활체육대축전 참가 지원

100,000

1)전라남도어르신생활체육대축전 참가 지원

30,000

1)각종 장애인체육대회 참가 지원

30,000

1)각종 체육대회 참가 및 개최 지원

160,000

1)읍면 체육동호회 육성 지원 45,000

1)읍면 체육회 활성화 지원 42,000

1)각종 체육대회 개최 경기장 및 시설 정비

4,500

1)군 대표선수 용품 지원 20,000

1)군 대표선수 전지훈련비 지원 25,000

1)우수선수 육성관리 임원, 전무이사 실비보상

60,000

1)꿈나무 육성 지원 5,000

1)유소년축구교실 운영 지원 13,000

1)전국 규모 체육대회 참가 군 선수단 격려

3,000

1)KB국민은행바둑리그 참가 지원

300,000

1)국수산맥 국제바둑대회 참가 지원

150,000

120,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

160,000,000원

45,000,000원

42,000,000원

4,500,000원

20,000,000원

25,000,000원

60,000,000원

5,000,000원

13,000,000원

3,000,000원

300,000,000원

150,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 125,900 0 125,900

1)신안군체육회 운영비 28,000

1)신안군체육회 인건비(사무국장1,간사2)

90,900

1)신안군체육회 출장여비 7,000

28,000,000원*1식

90,900,000원*1식

7,000,000원*1식

04 민간행사사업보조 215,000 0 215,000

1)신안군수기 체육대회 개최 지원

95,000

1)신안군종목별협회장기 체육대회 개최 지원

90,000

95,000,000원

90,000,000원
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)신안군 체육인의 밤 행사 개최 지원

30,00030,000,000원

생활체육지도자활동지원 82,640 63,200 19,440

307 민간이전 82,640 63,200 19,440

02 민간경상사업보조 82,640 63,200 19,440

1)생활체육지도자 출장여비 지원

47,040

1)생활체육지도자 교육연수비 지원

2,000

1)생활체육지도자 복리후생비 지원

33,600

47,040,000원*1식

2,000,000원

33,600,000원

일반생활체육지도자배치사업(보조) 128,040 341,712 △213,672

기 64,020

군 64,020

307 민간이전 128,040 341,712 △213,672

기 64,020

군 64,020

02 민간경상사업보조 128,040 341,712 △213,672

1)일반 생활체육지도자 배치 128,040128,040,000원

기 64,020

군 64,020

어르신생활체육지도지배치사업(보조) 230,472 0 230,472

기 115,236

군 115,236

307 민간이전 230,472 0 230,472

기 115,236

군 115,236

02 민간경상사업보조 230,472 0 230,472

1)어르신 생활체육지도자 배치 230,472230,472,000원

기 115,236

군 115,236

체육바우처사업(보조) 27,531 18,701 8,830

기 19,273

도 2,477

군 5,781

301 일반보상금 27,531 0 27,531

기 19,273

도 2,477

군 5,781

01 사회보장적수혜금 27,531 0 27,531

1)스포츠강좌 이용권 사업 27,53127,531,000원

기 19,273

도 2,477

군 5,781

공공체육시설 관리 323,432 0 323,432
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 공공체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

공공체육시설유지관리 323,432 0 323,432

101 인건비 7,800 0 7,800

04 기간제근로자등보수 7,800 0 7,800

1)스포츠타운 환경 정비 인건비

7,80052,000원*5명*30일

201 일반운영비 111,632 0 111,632

01 사무관리비 3,200 0 3,200

1)스포츠타운 운영 소모품 구입

1,200

1)체육시설 토지 임대료 2,000

100,000원*12월

2,000,000원*1식

02 공공운영비 108,432 0 108,432

1)스포츠타운 운영 공공운영비

80,400

1)용항정 운영 공공운영비 2,760

1)읍면 체육시설 운영 공공운영비

3,672

1)읍면 전천후게이트볼장 운영 공공운영비

21,600

6,700,000원*12월

230,000원*12월

306,000원*12월

150,000원*12개소*12월

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

1)공공체육시설 유지 보수 24,000

1)읍면 전천후게이트볼장 전기설비공사

36,000

2,000,000원*12월

3,000,000원*12개소

405 자산취득비 144,000 0 144,000

01 자산및물품취득비 144,000 0 144,000

1)읍면 전천후게이트볼장 냉.난방기 설치

144,00012,000,000원*12개소

공공도서관육성기반구축 127,033 52,994 74,039

공공도서관 활성화 127,033 52,994 74,039

도서관운영 127,033 15,140 111,893

201 일반운영비 52,033 5,140 46,893

01 사무관리비 14,234 5,140 9,094

1)독서동아리 운영비 1,200

1)사무용품 구입 1,200

1)전산라벨 외 6종 구입 2,380

1)작은도서관 전산관리 프로그램 유지보수비

594

1)작은도서관 사무용품 지원 600

1)잉크젯카트리지 외 1종 구입

760

1)공공도서관 소모품 구입 780

1)이용자 정수기 사용료 1,440

100,000원*12월

1,200,000원*1식

7종*85,000원*4회

99,000원*6개소

100원*6,000매

2종*95,000원*4회

65,000원*12월

40,000원*3대*12월
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부서: 문화관광과

정책: 공공도서관육성기반구축

단위: 공공도서관 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)도서관 업무추진 매식비 5,2808,000원*6명*110회

02 공공운영비 37,799 0 37,799

1)초고속 정보통신회선 사용료 6,000

1)우편료 720

1)일반전기 사용료 8,400

1)심야전기 사용료 3,500

1)전기안전협회비 1,560

1)상하수도 사용료 600

1)소방안전검사비 1,000

1)도서관협회비 510

1)오물수거비 1,200

1)도서관 청사관리 10,000

1)도서관리시스템 유지보수비 4,309

500,000원*12월

60,000원*12월

700,000원*12월

700,000원*5월

130,000원*12월

50,000원*12회

500,000원*2회

510,000원*1회

100,000원*12회

10,000,000원*1식

4,309,000원

202 여비 10,000 10,000 0

01 국내여비 10,000 10,000 0

1)도서관 업무추진 국내여비

10,00050,000원*4명*50회

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

1)주차장포장공사 20,000

1)울타리펜스설치공사 10,000

20,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000

1)장서구입비 30,000

1)작은도서관 장서 구입비 5,000

30,000,000원

5,000,000원

행정운영경비(문화관광과) 20,200 24,500 △4,300

기본경비 20,200 24,500 △4,300

기본운영비 20,200 24,500 △4,300

101 인건비 2,000 0 2,000

03 무기계약근로자보수 2,000 0 2,000

1)공무직 국내여비 2,00050,000원*5명*8일

201 일반운영비 6,000 8,700 △2,700

01 사무관리비 6,000 8,700 △2,700

1)부서운영 사무관리비 6,000300,000원*20명

202 여비 8,000 11,600 △3,600

01 국내여비 8,000 11,600 △3,600

1)부서운영 국내여비 8,00050,000원*20명*8회

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)25인이하 4,200350,000원*12월
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